
UCHWAŁA  NR LVI/542/2010
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 21.10.2010 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XXXI/280/2009 z dnia   30 marca 2009 r.w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, 
funkcyjnego,   za  warunki  pracy,  za  wysługę  lat,  oraz   innych  składników 
wynagrodzenia jak za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
a także wysokości  i  szczegółowych zasad przyznawania i  wypłacania dodatku 
mieszkaniowego, wiejskiego i nagród.

Działając na podstawie art. 30, ust. 6, art. 33 ust. 1, art. 49, art. 54 ust. 7 w związku z art. 22 ust. 3, 
art. 34 i art. 42 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) ,

Rada Gminy Szemud
uchwala  co następuje:

§ 1

Zmienia się   § 2.16 uchwały, który otrzymuje brzmienie 

Ustala się następujące  wysokości nagród:
1. Nagroda Wójta  od 1.500,- zł  brutto do  4.000,- zł brutto
2. Nagroda dyrektora szkoły od 800,- zł do  1.800,- zł brutto.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie
                                                              

                                                              § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

       §4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie przez okres 30 dni i przekazaniu placówkom 
oświatowym , dla których Gmina Szemud jest organem prowadzącym.

1


	Rada Gminy Szemud

